1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 74/2018

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO DE EX-ACADÊMICOS

NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2018 – REFERENTE AO EDITAL Nº 65/2018

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, considerando o subitem 9.3 do Edital do Processo Seletivo Reingresso de Ex -

acadêmicos  no segundo semestre de 2018, torna público o Resultado Final e a relação dos candidatos

DEFERIDOS e INDEFERIDOS e convoca todos os candidatos deferidos abaixo relacionados, para

realização da matrícula nos dias 09 ou 10 de julho de 2018, das 08 horas ás 11 horas e das 14 horas às 17

horas, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi –

TO). Os candidatos convocados deverão apresentar no ato da matrícula todos os documentos descritos

no item 10 do Edital nº65/2018.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

9601 PHILIPE MIRANDA VIANA 6º DEFERIDO

9602 FLÁVIA DE SOUSA COSTA 7º DEFERIDO

9612 DUANE DE LIS SOARES ROCHA -
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

9614 KAIKY BRENO DA SILVA FERNANDES -
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

DIREITO MATUTINO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

9585 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO BORGES 8º DEFERIDO

9580 MARCELO OLIVEIRA LEITE 9º DEFERIDO

9610 LANUSA DE ALMEIDA BARBOSA 9º DEFERIDO

9603 APARECIDA RODRIGUES DA SILVA -
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 6.1

DIREITO NOTURNO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

9588 LUZIA GOMES DE SOUSA
7º

DEFERIDO

9611 THAIS CRISTINA CORREIA COSTA DEFERIDO

9599 RAMON DANTA LOPES 10º DEFERIDO

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

9605 NEMUEL KESLEY DA SILVA BORGES -
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 2.2.1

2

FISIOTERAPIA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

9597 RAMONICA GARCIA LOPES 10º DEFERIDO

PSICOLOGIA

INSC. NOME PERÍODO RESULTADO

9582 ILAENE LOPES FRANÇA -
INDEFERIDO

Não atende ao subitem 2.2.1

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de julho 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016